Fundação Municipal de Saúde
HOSPITAL REGIONAL MARIANA PIRES FERREIRA
CNPJ: 11.963.359/0001-80

Cii'
G OVERNUlO

DO PIA

PORTARIA HRMPF/GABINETE Nº 02/2023

A DIRETORA GERAL DO HOSPITAL REGIONAL MARIANA PIRES FERREIRA DE
PAULISTANA, ESTADO DO PIAU[, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1 - Seguindo as normativas do SUS, fica estabelecido, a Enfermeira SHEYLA
DAYANA COELHO CAVALCANTI , CPF Nº 032.426.433-05 e RG nº 2814972 SSP PI, para
exercer a função de Responsável do Centro de Material Esterilizado (CME), deste Hospital.

Art. li - Revogue-se as disposições anteriores.

Art. Ili - Dê-se ciência e cumpra-se.

Paulistana PI , 08 de novembro de 2023.

Ü AndrsãiÕrdanne Pereira Ramos
Secretária Municipal de Saúde

Hermeson Br no Mendes de Amorim
Diretor Geral HRMPF Hermeson Breno Mendes de Amorim

Di re tor Geral • Portaria N 432 2023
Hospital Regional Mariana Pires Ferreira

Av. Marechal Deodoro, nº 285- Centro - Paulistana - PI Fone: 3487-1400.

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}